商务部关于认定哈尔滨电站工程有限责任公司对外援助成套

项目实施企业资格的批复 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/315/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_315513.htm 商务部关于认定哈尔

滨电站工程有限责任公司对外援助成套项目实施企业资格的

批复（商援批〔2006〕454号）哈尔滨电站工程有限责任公司

： 你公司关于对外援助成套项目实施企业资格认定事项的申

请已由我部于2006年11月7日受理。根据《行政许可法》规定

的程序，现就审查结果及许可决定批复如下： 一、经审查，

你公司符合《对外援助成套项目实施企业资格认定办法（试

行）》（商务部2004年第9号令）规定的相应资格条件，现认

定你公司具有对外援助成套项目B级实施企业资格，资格编码

为152006100180。 二、请你公司在收到本批复后5个工作日内

与我部国际经济合作事务局联系办理对外援助招标专用网入

网手续，积极参与资格等级许可范围内的对外援助成套项目

的投标。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com